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Efter	 en	 torr	 och	 varm	 försommar,	 kom	 regnet	 i	
massor	 i	 månadsskiftet	 juni-juli.	 En	 månads	
nederbörd	 kom	 på	 ett	 dygn.	 Åar	 och	 bäckar	 gick	
fulla	 och	 många	 vägtrummor	 efter	 Glenvägen	
klarade	 inte	 vattenmassorna,	 utan	 vägen	
svämmade	över	på	sina	håll.	Dock	utan	att	det	blev	
allt	 för	 stora	skador.	 I	Arådalen	verkar	det	att	ha	
gått	bra,	i	vart	fall	har	inte	jag	hört	något.	Men	det	
brukar	ju	skölja	bort	en	del	grus	efter	vissa	vägar.	
Angelicasjön	och	Angelicabäcken	har	klarat	sig	helt	
utan	skador.	

Efter	vinterns	blötsnö	finns	det	massor	av	avbrutna	
björkar,	dels	på	våra	tomter,	men	stordelen	ligger	
på	Egendomsnämndens	mark.	Om	någon	är	i	behov	
av	 ved,	 är	 mitt	 råd,	 att	 man	 kontaktar	
Egendomsnämnden	 i	 Härnösand	 och	 frågar	 om	
man	 får	 ta	 rätt	 på	 avbrutna	 träd.	 Det	 mesta	
kommer	 ändå	 att	 ruttna	 bort.	 Längs	 våra	 vägar	
kommer	 vi	 på	 arbetshelgen	 att	 ta	 bort	 nedfallna	
träd	och	kvistar.	Det	ingår	i	samfälligheten.	

Årsmötet	 klarade	 inte	 att	 välja	 någon	
Trivselkommitté.	 Alla	 valberedningen	 frågade	
tackade	 nej.	 Linda	 Sjöstedt	 tog	 på	 sig	 att	 vara	
sammankallande,	men	hon	behöver	hjälp.	Lunchen	
är	 klar	 och	 duka	 görs	 under	 lördagen.	 Men	 det	
behövs	 flera	 frivilliga	 som	 hjälper	 till.	 Därför	
kontakta	Linda	på	tel.	070-623	03	56	och	berätta	
vad	 du	 kan	 hjälpa	 till	 med.	 Det	 är	 i	 huvudsak	
förberedelser	inför	höstfesten.	

Fritidskommittén	
Det	 blir	 ett	 strövtåg	 i	 år	 också,	 men	 inte	 förrän	 i	
augusti.	Kartor	kommer	att	finnas	på	hemsidan	eller	i	
brevlådan	hos	Lars	Edström	tomt	115.	

	

Arbetshelgen	
Arbetshelg	 blir	 det	 den	 12	 augusti,	 samling	 vid	
dansbanan	kl	11:00.	

Huvuduppgiften	i	år	är	att	rensa	stigar	och	vägar	från	
nedfallna	 träd.	 Längs	 vägarna	 kör	 vi	 bort	 riset	 till	
högen	på	vallen.	

Sopboden	 ska	 också	 målas,	 åtminstone	 tre	 väggar.	
Innertaket	i	sopboden	har	lossnat	på	flera	ställen.	Det	
ska	 åtgärdas	 på	 något	 sätt.	 (Styrelsen	 undersöker	
lämplig	åtgärd)	

Tre	förtillverkade	broar	ska	placeras	ut	efter	en	stig.	

Vi	ska	också	duka	för	kvällens	fest,	samt	resa	tältet.	

Verktyg	 som	är	bra	att	ha,	beroende	på	vad	man	vill	
göra:	 Hammare,	 såg,	 yxa,	 skruvdragare,	 fyrhjuling,	
släpvagn,	motorsågar	och	röjsågar.	Oömma	kläder	till	
de	som	vill	måla.	

Föreningen	bjuder	på	lunch.	

Höstfest	
Middagen	 börjar	 klockan	 19:00.	 Det	 blir	 grillat	 med	
tillbehör,	samt	kaffe	och	godbit.	Lättöl	 ingår,	men	vill	
man	 ha	 något	 starkare	 medtas	 detta	 efter	 behov.	
Trubadur	underhåller	under	kvällen.	

Pris:	150	kronor/person.	Barn	under	14	år	gratis.	

Styrelsen/gm	Yngve	Boson	



	

ARÅDALENS	KAPELL	

Buhelg	2023	söndagen	den	13	augusti	
12:00	Gudstjänst	

Därefter	serveras	kaffe/te/saft,	stut	samt	flötugröt	i	bustugu	

14:00	Myssjö	och	Ovikens	Fäbodland	
Bertil	Olsson,	som	dokumenterat	de	flesta	fäbodarna	i	”fäboriket”	både	från	flyg	
och	från	marken,	berättar	om	historiken	bakom	fäbodarna	i	Oviken	och	Myssjö	

Vi	får	även	höra	köukning	kring	fäbodvallen.	

	

Utställningen	”Fjällkor”	
Konstnärerna	Anna	Fraser,	Christer	Morling	och	Marie	Andersson	

Sommaröppet	i	kapellet	15-16	juli	samt	22-23	juli	14:00-17:00	
Öppet	även	vid	flera	tillfällen	när	skyltarna	sitter	uppe.	

Utställningen	kommer	att	finnas	kvar	i	kapellet	fram	till	den	3	september	

Möjlighet	att	låna	nyckel	hos	STF	i	Arådalen	

	

Arådalens kapellstiftelse i samverkan med Oviken-Myssjö församling, 
Sydöstra Jämtlands pastorat och   


